
/ 
Smlouva o spolupráci 

Univerzita Palackého v Olomouci 

veřejná vysoká škola, režim existence dle zákona č. 1 11 /1 998 Sb. o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

se sídlem Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 61989592 

zastoupena doc. PhDr. Zbyňkem Svozilem, Ph.D., děkanem Fakulty tělesné kultury (dále jen „FTK") 

Adresa pro doručování: 

Fakulta tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci, Katedra aplikovaných pohybových 
aktivit 
třída Míru 117, 771 11 Olomouc 

(dále jen „ UP") 

a 

název Uméno ): Handicap sport club Havířov 
se sídlem: Datyňská 1105/ ld, Havířov 736 01 
IČO: 01260596 
osoba oprávněná: Martin Kučera 
(dále jen „spolupracující instituce„) 

obě smluvní strany dále také jako „smluvní strany" 
uzavírají tuto Smlouvu o spolupráci: 

Článek I. 
Předmět závazku 

1. Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran v oblasti vědy, vysokoškolského 
řádného a cefoživotního vzdělávání a rozvoje Centra aplikovaných pohybových aktivit 
FTK UP v Olomouci a dalších společných zájmů obou smluvních stran. 

2. Smluvní strany deklarují svůj zájem o spolupráci zejména v pedagogické oblasti, při výchově 
specialistů , zabezpečením odborné praxe studentů katedry aplikovaných pohybových aktivit 
FTK UP, realizací školení a vzdělávacích programů různých typů a rozsahů. 

3. Smluvní strany se zavazují spolupracovat při budování, využívání a sdílení 
informačních a komunikačních zdrojů a dále spolupracovat při sdílení a výměně 
odborných informacích důležitých pro' rozvoj profesních a osobnostních kompetencí 
svých zaměstnanců. 

4. Jednotlivé oblasti spolupráce jako studentské praxe apod. budou realizovány na základě 
prováděcích smluv, ve kterých budou vymezena konkrétní práva a povinnosti 
smluvních stran. 



Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Spolupracující instituce se zavazuje umožnit studentům uvedeným v čl. I. odst. 2 této 
smlouvy vykonat odbornou praxi na svém pracovišti pod jeho odborným vedením. 

2. Smluvní strany jsou povinny si navzájem poskytovat součinnost a informovat se o 
důležitých okolnostech týkajících se plnění poskytovaných na základě této smlouvy. 

Článek ID. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu této smlouvy do 31. 12. 2020 
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
3. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí 

kterékoli ze smluvních stran bez uvedení důvodu s 3 měsíční výpovědní dobou 
počítanou od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně nebo písemným odstoupením od smlouvy, pokud některá ze smluvních stran 
podstatně porušuje své povinnosti. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

5. Zanikne-li tato smlouva, zanikají rovněž veškeré prováděcí smlouvy uzavřené mezi 
smluvními stranami. Zanikne-li tato smlouva a veškeré prováděcí smlouvy, nemá to 
žádný vliv na aktivity, s jejichž realizací bylo započato před zánikem této smlouvy; tyto 
aktivity, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak, budou řádně dokončeny. 

6. Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami. Smluvní strany tímto ve smyslu § 564 občanského 

zákoníku výslovně vylučují změnu této smlouvy v písemné či přísnější formě. Za 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. 

7. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory v prvé řadě vzájemnou dohodou, 
případně u příslušného soudu v případě, že k dohodě nedojde. 

8. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá strana 
obdrží dvě vyhotovení. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně 
souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy oprávněných osob. 

v Olomouci dne .. . 2 .. 4 ..... t()„··2016 

Za~ 

d~~ PhD; ... 
děkan Fakulty tělesné kultury 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 

děkan 
třída Míru 117 I 77111 Olomouc 

V ....... .. ... ...... .... .... .. dne ..... .... ... . 


	Obrázek
	Obrázek (2)



